OÜOOÚO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI

ESTADO DE SAO PAULO

apenso n° 37013/026/96,

PORTARIA N° 210/97
DE 24 DE SETEMBRO DE 1997

NOMEIA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, Prefeito do
Município de Louveira -SP, no uso de suas
atribuições legais, e.

Considerando o processo n° TC 604/003/94 e o seu

Considerando as questões julgadas irregulares pelo
tribunal de Contas, referente a vinculação de receita de impostos e a aplicação da
TR, para reajustes.

RESOLVE:

ARTIGO Io - Fica criada Comissão de Sindicância,
visando apurar os fatos e os ftindamentos jurídicos e se houve dano ao erário
público.

ARTIGO 2o - Fica delegado ao Secretário Jurídico,
a designação dos membros da Comissão, devendo estes serem efetivos e idôneos,
para apuração dos fatos.

data de sua publicação.
ARTIGO 3o - Esta Portaria entrará em vigor na

Prefeitura Miinicip^de Louveira
Em 24 de setembro^ 1997

BENEDICTO DOS &
Prefeito Muiíci

OS NETTO

Publicado e Registrado,^ na Secretaria de
Administração em^4 de setembro de 1997.

lecretário de/Administração